
Zápis z jednání VV ČSAR 

 

Termín:  Sobota, 30.9.2023, 21:30 hod. 

Přítomni: Předseda ČSAR  Jiří Hais 

   Místopředseda  Marcela Pikálková 

   Člen VV   Petr Lukavský 

   Člen VV   Jiří Boháček 

   Člen VV   Richard Burgr 

   Revizní komise  Vilibald Prokop 

Omluveni:  Revizní komise  Petra Hromasová 

Revizní komise  Jaromír Bartík 

 

 

1. Granty 

1.1. Prostředky dotačního programu podpory sportovních svazů (NSA) byly připsány na účet ČSAR. 

1.2. VV byl seznámen s aktuálním stavem účtu ČSAR. 

1.3. Finanční prostředky budou čerpány v souladu s rozpočtem dotačního programu. 

 

 

2. Seminář porotců 

2.1. ČSAR pořádá pravidelný seminář pro stávající porotce, který se uskuteční 7.10.2023 v Praze 

na Strahově.  

2.2. Všichni porotci obdrželi písemnou pozvánku s požadavkem na potvrzení účasti do 23.9.2023. 

 

 

3. Dotační programy NSA 2024 – Rejstřík sportu 

ČSAR připomněl všem oddílům povinnost při žádostech v programech NSA 2024 aktualizovat data 

v rejstříku sportu oddílů i u národních sportovních svazů ke dni 30.9.2023. Oddílům, které této 

výzvy uposlechly a data zaslaly ČSAR, sportovní svaz ke 29.9.2023 data aktualizoval. 

 

 

4. Školení trenérů III. třídy 2024 

4.1. ČSAR plánuje ve spolupráci s ČUS uspořádání školení trenérů III. Třídy začátkem roku 2024.  

4.2. Termíny seminářů pro leden a únor 2024 budou známy do 30.10.2023. 

 

 

5. Nominace porotců na podzimní sezónu 

Výkonný výbor zpravoval, schválil a rozeslal nominace porotců na podzimní sezónu ČSAR. Osloveny 

byly I národní sportovní svazy Polska a Slovenska. Termín potvrzení účasti byl stanoven 13.9.2023. 

 

 



6. Uzávěrky nominací na titulární soutěže ČSAR 2023 

6.1. VV vzal na vědomí žádost páru Matěj Lukeš  - Veronika Šemberová účastnit se MS kategorie 

A se závazkem aktivního startu na soutěži ČSAR před termínem MS  

6.2. VV zpracoval dle nominačního řádu a výsledků soutěží nominace pro následující titulární 

soutěže WRRC k 30.9.2023 

MS kategorie B - MCCS  

 Richard Zadák – Valerie Horská 

 Maxim Kolb – Vendula Baštová 

 Štěpán Lainer – Monika Křížová 

 Jakub Vrabec – Natálie Staňková 

ME kategorie B – MCCS 

 Bude se postupovat stejným způsobem jako nyní u stanovení nominace této 

kategorie na MS 

MS kategorie A – MCFS 

Jiří Jakubec – Marie Dvořáková 

Vojtěch Koupil – Viktorie Mašková 

Matěj Lukeš – Veronika Šemberová 

MS kategorie Junioři 

 Jakub Hlubuček - Nela Choutková  

 Jáchym Pán – Viktorie Březinová 

 Lukáš Batók – Lucie Holoubková  

MS kategorie DFJ – GFJ 

 Madonna, Turn It Up!, Daisy 

MS kategorie DFS – LF 

 Madonna Ladies, Mystique, Falcon Girls 

MS kategorie JF 

 Twister 

 

7. Mistrovství Světa 2024 – Česká republika - Praha 

ČSAR přijal žádost oddílu TASK Silueta Praha k uspořádání WRRC soutěže v ČR - MSA, MS LF, SP 

GFJ, dne 23.11.2024 Praha. Tato aktivita je v souladu s prioritami ČSAR, svaz tuto aktivitu vítá, bude 

spolupracovat s pořadatelem a soutěž podpoří. 

 

 

8. Sporťáček - Wannado festival sportu 2023 Praha 

VV ČSAR děkuje pražským oddílům TJ Sokol Pražský, TASK Silueta Praha a KOLB Dance VSK FTVS  

za účast, moderování a organizaci ukázkových tréninků akrobatického rock and rollu i společnou 

prezentaci a vystoupení. 

 

 

9. Uzávěrky a nominace WRRC 2024 

IRL Cork LF   9.12.2023 

POL Zielona Gora  27.4.2024 po soutěži Dražice Cup 

 

 

10. Spolupráce s ČUS 

Plánuje se prezentace akrobatického rock and rollu na Sokol roku, Gala 



 

 

11. Přestupy 

 VV schválil přestup tanečníků 

Jméno a příjmení:  Mateřský oddíl:  Nový oddíl: 

 Dora Seifrtová   TASK Silueta Praha  TŠ Twist Říčany 

 

 

12. Nominace porotců za ČSAR na soutěže WRRC 

ČSAR vznesl dotaz ohledně donominací českých porotců na soutěže WRRC. WRRC nabídlo k 

donominaci pouze soutěž v Arménii – Yerevanu 12.11.2023. Vzhledem k tomu, že této akce se 

nikdo z ČR neplánuje účastnit ČSAR nabídky nevyužije. 

 

 

13. Výkonný výbor uskuteční společné sezení se zástupci oddílů a pořadatelů soutěží za účelem 

výměny zkušeností v rámci problematiky nastavení nového systému vybírání startovného. 

 

 

14. Výkonný výbor zaslal Radě oddílů k jednání následující podklady 

Návrh za VV pro jednání RO svolané na 24.9.2023: 

Změna ve finančním řádu: 

S ohledem na metodiku přidělování státních dotací a registru sportovců v ČR je nutno 

pro zaevidování příslušného sportovce mít uhrazen jeho minimální roční příspěvek do 

sdružujícího subjektu (svazu) 200,-Kč. Jinak sportovec nebude od roku 2024 nijak evidován. 

Základní příspěvek ve sportovním svazu musí být min. 200Kč. 

Návrh: 

2. Příspěvky členů ČSAR 

2.1 Roční registrační poplatky ČSAR: Základní členský příspěvek: 

• Kolektivní člen 2 000,- Kč. 

• Individuální člen s klubovou příslušností (bez známky) 50  200,-Kč. 

• Individuální členové s klubovou příslušností (se známkou) 500  600,- Kč. 

• Čestní členové 0,- Kč. 

• Přidružený člen základní příspěvek  500  600,- Kč. 

• Individuální členové bez klubové příslušnosti 500  600,- Kč. 

• Pokud potřebuje klub registrovat člena, který je registrován za 50  200Kč., v průběhu  

  roku, doplatí jen částku potřebnou do plného registračního poplatku. 



• Nově registrovaní členové a kluby během roku zaplatí registrační poplatek bez  

  navýšení, ale členové registrovaní již v minulosti, kteří se neregistrovali v daném  

  termínu, zaplatí dvojnásobek registračního poplatku. 

• Kluby, které se neregistrují v daném termínu registrace, zaplatí dvojnásobek  

  registračního poplatku. 

• roční poplatek za registraci WRRC  800,-Kč. 

 

S ohledem na nutnou metodiku a minimálně dvojstupňovost soutěží navrhujeme doplnit do 

soutěžního řádu: 

4.5.1  Kategorie B – Contact Style je potvrzena sportovcům, kteří v průběhu posledních dvou 

let v této kategorii startovali a splnili požadavky této kategorie. V opačném případě sestupují 

do kategorie C – Couple Dance Show. 

4.6.4  Kategorie A – Free Style je potvrzena sportovcům, kteří v průběhu posledních dvou let 

v této kategorii startovali a splnili požadavky této kategorie. V opačném případě sestupují do 

kategorie B – Contact Style. 

 

 

 

 

Zápis zpracoval: Jiří Hais  

Praha, 30.9.2023 

 


		2023-10-01T18:30:09+0200
	Jiří Hais




